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VUOSIKERTOMUS  2025  

Hämeen Kylät on maakunnallinen kyläyhdistys, kylien ja asukastoiminnan tuki, edunvalvoja sekä 
yhteistyöelin Kanta-Hämeessä. Kunnat ja muut yhteistyötahot näkevät yhdistyksen sekä kylät ja 
kylätoiminnan entistä tärkeämpänä kumppanina lisääntyneen maallemuuttokiinnostuksen ja 
muuttuneen turvallisuustilanteen myötä. Hämeen Kylien tavoitteena ovat elävät ja viihtyisät 
paikallisyhteisöt, jossa on hyvä asua ja työskennellä, lähellä luontoa, kauniissa kylissämme.  

Hyvää kyläelämää Hämeessä Kanta-Hämeen kyläohjelma 2022–2030 toimii kylä- ja 
vaikuttamistyön selkärankana. Kyläohjelma määrittelee, mitä tarkoittavat eloisat ja turvalliset 
kyläyhteisöt tulevaisuudessa ja mitä sen eteen voimme tehdä. Vuonna 2025 panostettiin 
erityisesti kyläturvallisuuteen Kyläturva-hankkeessa ja asukkaiden näkemysten kartoittamiseen 
Hurahda Hämeeseen -hankkeessa. Suomen Kylät ry:n valtakunnallinen paikallisen kehittämisen 
ohjelma ohjaa taustalla.  
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1. Kylätyö 

Hämeen Vuoden Kylä -kilpailu järjestettiin 
maalis-huhtikuussa 26. kerran. Yleisöä heräteltiin 
Facebook-haasteen avulla sekä kylien omia 
ehdotuksia saatiin nettilomakkeella.   

Hämeen Vuoden Kyläksi 2025 valittiin 
Alvettula Hämeenlinnan Hauholla. Hämeen 
Kylät ry julkisti valinnan iloisissa tunnelmissa 
yllätyksenä kyläläisille 11.6. Alvettulan 
seuratalolla motoristikahvilassa. Hämeen liiton 
onnittelut toi kehittämisjohtaja Jyri Sarkkinen ja 
Hämeenlinnan puolesta onnitteli kaupungin–
johtaja Olli-Poika Parviainen. OP Häme palkitsi 
Vuoden Kylän 1000 euron lahjoituksella nyt 
ensimmäistä kertaa. 

 
Avoimet kylät 14.6.2025. Päivän tavoitteena on tuoda yhdessä kyliä ja 
monipuolista kylätoimintaa tunnetuksi. Kanta-Hämeestä oli mukana 28 
kylätapahtumaa. Valtakunnallisesti Avoimet Kylät -päivää koordinoi ja 
markkinoi Suomen Kylät ja Kanta-Hämeessä Hämeen Kylät. Yhdistys 
markkinoi tapahtumapäivää lehti-ilmoituksilla sekä some-mainoksella. 
Tapahtuma järjestettiin meillä Kanta-Hämeessä jo 12. kerran.  

Avoimet joulukylät 2025. Suomen Kylät tarjosi nyt neljännen kerran 
onnistuneesti tapahtumayhteistyön kylien joulutapahtumien esille 
nostamiseksi. Kanta-Hämeestä valtakunnallisella kartalla oli 24 Avoimet 
joulukylät -tapahtumaa, joista osa järjestettiin useampana päivänä 
marraskuusta loppiaiseen. Hämeen Kylät ry kokosi ja nosti esiin viikoittain 
tapahtumia Facebook ja Instagram -mainoksilla.  

  

Hämeen Vuoden Kylä 2025 Alvettula on aktiivinen, aikaansaava ja lämminhenkinen 550 
asukkaankyläyhteisö. Valinnan perusteina ovat kylän pitkäjänteinen toiminta kyläkoulun 
tukena, maaseutuasumisen edelläkävijänä, kyläympäristön ja asukkaiden yhteen–
kuuluvuuden ja maaseudun positiivisen näkyvyyden eteen. Esimerkillisen kylätoiminnan 
takana vaikuttaa Alvettulan kyläyhdistys. 

Hämeen Paikallistoimijaksi 2025 Mia Palmu Hikiästä   
Hausjärveläiset toimijat ja Hämeen Kylät ry:n edustajat kävivät 
yllättämässä Mian urheilukentällä Paikallistoimija-tunnustuksella. 
Kanta-Hämeen ehdokkaiksi valtakunnallisiin kisoihin 2025 lähetettiin 
Vuoden Kylä 2024 Mallinkainen ja Hämeen Paikallistoimija 2024 
Satu Anttila. 

Avoimet Kylät 2025 28 kylätapahtumaa | Avoimet Joulukylät 24 tapahtumaa 

 



3 
 

Kyläsparrausta, tukea ja verkostotyötä 
Kyläasiamies antoi tarvittaessa kylien 
toimijoille ja yhteistyökumppaneille 
asiantuntija-apua ja sparrausta kylien 
kehittämiseen ja yhdistystoimintaan niin 
puhelimitse, sähköpostilla kuin kyläilloissa 

Kyläkummitoiminta laajenee 

Kyläkummi on vapaaehtoinen, joka kertoo 

muuttoa harkitsevalle kylästä tai 
asuinalueestaan. Kyläkummeja on nyt 27 
kylällä yhteensä 35. Koordinoitiin ja tuotiin 
esille kyläkummitoimintaa: kyläkummit 
löytyvät hameenkylat.fi/kylakummit, sekä 
järjestettiin kahdet kyläkummitreffit, toinen 
valtakunnallinen Suomen Kylät ry:n kanssa.  

Kuva: Kyläkummit vaihtoivat kokemuksia 
29.9.2025 Susikkaalla ja verkossa.  

 
 

2. Vaikuttaminen ja kumppanuudet 

Hämeen liiton kanssa jatkettiin yhteistyötä: Hämeen maakuntahallitus piti kokouksensa 26.5.2025 
Hämeen Vuoden Kylässä 2024, Mallinkaisilla, samalla tutustuen aktiivisen kyläyhteisön ja 
yhdistyksemme toimintaan.  

Maaseutuasumista edistettiin olemalla aktiivisia Hämeen liiton Asumisen Häme -kehittämis–
verkostossa tuomalla esille maaseutuasumisen vaihtoehtoja. Osallistuttiin Future Ecos-
sidosryhmätyöhön. Polku kylään -hankkeen kokemuksia jaettiin. 

Hämeen Kylät antoi kaksi lausuntoa: valtakunnallisesta maaseutupoliittisesta kokonaisohjelma–
luonnoksesta sekä Hämeen liitolle Hämeen maakuntaohjelmaluonnoksesta.  

Kuntayhteistyö oli vahvaa ja painottui sisällöllisesti hankkeiden toimintaan. HAMKin ja Tavastian 
järjestöpäivässä 21.1. tuotiin kylätoimintaa ja asuinympäristön turvallisuutta opiskelijoiden 
tietoisuuteen ständillä.  

Valtakunnallisille kyläpäiville ja maakuntafoorumeihin osallistuttiin. Kyläareenassa 
Kannonkoskella käytiin hakemassa tunnustus, sillä Polku kylään -hanke palkittiin Vuoden 2025 
Leader-kylähankkeena. Kyläasiamies Elina Leppänen toimi myös Suomen Kylät ry:n 
kyläjaostossa.  

80 kyläyhteisöä mukana toiminnassa | 7 järjestettyä tilaisuutta, 130 osallistujaa  

 

https://www.hameenkylat.fi/kylakummit/
https://www.hameenkylat.fi/kylakummit/
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Kuva: Polku kylään -hanke sai valtakunnallisen tunnustuksen Vuoden 2025 Leader-kylähanke. 
Kyläareenassa olivat mukana hankkeessa asumiskokeiluja järjestäneet kylät. 

 

Kylien toimijoita innostettiin mukaan Kanta-Hämeen järjestöyhteistyöhön. Kanta-Hämeen 
järjestöneuvottelukunnassa jatkoi Kanta-Hämeen kyläverkostoa edustamassa kyläasiamies Elina 
Leppänen, varajäsenenä Karita Soittila Leader-Linnaseutu. Leppänen toimi myös Maakunnallisten 
verkostojärjestöjen neuvottelukunnan varaedustajana. Hämeenlinnan seudun yhdistysten SILTA 
yhteistyöryhmässä kotiseutu-, kylä- ja asukasyhdistysten edustajana toimi Pirjo Sandelius. 
 
Hämeen Kylien verkostossa on kylien lisäksi vahvasti mukana monia yhteistyökumppaneita, 
kunnista ylimaakunnallisiin yhdistyksiin ja koulutusorganisaatioihin. Yhteistyö Leader-ryhmien 
kanssa on säännöllistä, kuten myös useiden hankkeiden kanssa, molempia osapuolia tukevaa ja 
kylätoimintaa kehittävää. Kyläasiamies toimi seuraavien hankkeiden seurantaryhmissä: Nalli – 
next action level / Hämeenlinnan seudun 4H ja Sydänturvallisuutta Kanta-Hämeeseen / Sydän-
Suomen alue ry. 

 

  

2 lausuntoa | Yhteistyökumppanuuksia ja verkostoja | Yhteistyökumppanuuksia 20 

https://hameenlinna.4h.fi/hankkeet/nalli-next-action-level-hanke/
https://hameenlinna.4h.fi/hankkeet/nalli-next-action-level-hanke/
https://maaseutuverkosto.fi/hankkeet/sydanturvallisuutta-kanta-hameeseen-kehittamishanke/
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3. Hankkeet 

Vuosi 2025 toteutettiin kolmea hanketta yhteistyökumppanina sekä tehtiin myös 
hankevalmisteluja. Alla olevien lisäksi Hämeen Kylät on mukana Hämeen ammattikorkeakoulun 
jättänyt 4youth-hankehakemuksessa (Interreg-hanke), missä Hämeen Kylät on 
tuensiirtokumppanina. 

Kyläturva  
Älykkäät kylät osana Kanta-Hämeen kokonaisturvallisuutta hankkeella (1.9.2024–
31.12.2026) 

Laurea-ammattikorkeakoulu, Hämeen ammattikorkeakoulu ja 
Hämeen Kylät ry toteuttavat Kyläturva-hanketta.  Hankkeella luodaan 
pilottikyläalueiden ja yhteistyökumppaneiden kanssa asukkaita 
osallistava toimintamalli kyläturvallisuuteen Kanta-Hämeessä.  

Kyläturva-hanke kannustaa ja opastaa paikallisyhteisöjä ja kolmatta 
sektoria turvallisuutta edistävään työhön, tukee uusien verkostojen 
rakentumista ja vahvistaa paikallista osaamista. Hanke rakentaa 
kyläyhteisöjen roolia osana viranomaisten ja muiden turvallisuus–
toimijoiden verkostoa. Hanke myötävaikuttaa paikallisten hankkeiden 
syntymistä alueen kyläyhteisöissä. 

Kyläturvahanke kehittää toimintamallia erityisesti kolmen pilottikyläalueen toimijoiden kanssa. 
Nämä ovat Hauho Hämeenlinnasta, Länsi-Loppi Lopelta ja Koijärven alueen kylät Forssasta. 
Toiminta pilottialueiden kanssa järjestetään siten, että moniin toimenpiteisiin voi osallistua myös 
muiden kylien asukkaita ja muita toimijoita. 

Asukaskysely, kyläillat ja työpajat 

Vuosi 2025 käynnistyi pilottikyläalueilla laajalla asukaskyselyllä, jolla kartoitettiin asukkaiden 
turvallisuutta ja turvallisuuden kokemusta sekä kerättiin tietoa kyläturvallisuustyön tueksi 
asukkaiden näkökulmasta. Kyselyyn vastasi 474 henkilöä. Kyselyn perusteella suurin osa 
asukkaista kokee oman elämänsä sekä kylällä liikkumisen turvalliseksi. Artikkeli kyselyn tuloksista.  

Maaliskuussa järjestettiin pilottikyläalueilla kyläillat, joissa esiteltiin kyselyn tulokset, paikallisen 
kyläturvaverkoston nykytilannetta sekä hyviä käytänteitä oman kylän turvallisuustyön 
suunnittelemiseksi (toimintakortit). Kyselyn ja kyläiltojen järjestelyt ja markkinointi hoidettiin 
yhteistyössä pilottikylien kanssa. Kyläilloissa 150 osallistujaa. Järjestettiin kaksi työpajaa: toinen 
Yhdessä Kylille! tilaisuuksien suunnitteluun ja toinen kylille suunnattavien koulutusten ja 
teemapäivien sisältöjen ideoimiseksi. 

Kylien turvallisuusryhmien ja turvallisuustyön organisointi  

Pilottikyläalueiden ydinryhmien kanssa kokoonnuttiin keväällä ja syksyllä. Hauholla kokoonnuttiin 
lisäksi kylien edustajien kanssa. Pilottikyläalueet kokosivat kyläturvaryhmiä ja -henkilöitä 
yhteyshenkilöksi viranomaisiin päin. Ryhmät kartoittivat kylien riskejä sekä varautumiseen liittyviä 
paikallisia voimavaroja. 

 

https://urn.fi/URN:NBN:fi-fe20251217121181
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Pilottikyläalueet ottivat aktiivista roolia kyläturvallisuuden parantamisessa. Kyläradiot ovat 
innostaneet. Kaikilla pilottikyläalueilla on saatu rahoitus kyläradiohankkeille, Lopella koko kunnan 
alueelle Lopen seurakunnan vetämänä, Forssassa Koijärven alueen kylät ry:n ja Hauholla 
paikallisen SPR:n vetäminä. 

Hanke kartoitti viranomaisten (kuntien/kaupunkien edustajat, poliisi ja pelastuslaitos) näkemyksiä 
yhteistoiminnan muodoista. Keskusteluissa sovittiin Kyläturvallisuuspöytä-keskustelujen 
pilotoinnista tammikuussa 2026 pilottikyläalueilla. Mukaan keskusteluihin kutsuttiin 
kyläturvaryhmien edustajat, viranomaiset sekä kolmannen sektorin toimijoita kuten seurakunta, 
SPR, Vapepa ja VPK. 

Kokoontumispaikkakartoitus  

Valtakunnallinen Kylätalokartoitus toteutettiin Kanta-Hämeessä 
kesäkuusta marraskuuhun valtakunnallisen Kylävara-hankkeen 
tuottamalla ohjeistuksella. Siitä järjestettiin kolme infoa (16.6. teams, 
20.8. Janakkalan kyläturvallisuusilta ja 30.9. Lounais-Hämeen 
kyläturvallisuusilta). Kanta-Hämeestä saatiin 40 paikan tiedot 
kunnille ja hyvinvointialueelle toimitettavaksi. 

Yhdessä kylillä! -hyvinvointihetket  

Kyläturva-hanke koordinoi Yhdessä kylillä! -hyvinvointia tukevien hetkien järjestämistä Kanta-
Hämeen kylissä. Järjestöjen ja muiden toimijoiden järjestämiä hetkiä toteutettiin syksyllä 
seitsemän vaihtelevilla sisällöillä. Kyläyhdistys, kirjasto tai seurakunta tarjosi tilan. 
Hyvinvointihetkien sisältöjen kartoittamiseen liittyvä opinnäytetyö.  
 
Kyläsparraus kaikille kiinnostuneille kylille turvallisuuden edistämiseen käynnistyi marraskuussa 
jatkuen vuonna 2026. Neljän verkkokoulutuksen tavoitteena on, että osallistuvat kylät perustavat 
kyläturvaryhmän, laativat kylän turvallisuussuunnitelman sekä innostavat kylänsä asukkaita ja 
mökkiläisiä omatoimiseen ja yhteisölliseen varautumiseen. Sparraukseen osallistuu yli 15 kylää eri 
puolelta Kanta-Hämettä. 

Laureassa ja HAMKissa on kirjoitettu artikkeleita, 
opiskelijat ovat tehneet taustaselvityksiä ja 
opinnäytetöitä. Sydänturvallisuutta Kanta-
Hämeeseen -hanketta on autettu viestinnällisesti ja 
paikallistuntemuksella. Ikä iloiten -hankkeen kanssa 
on tehty yhteistyötä. Kyläturvallisuustyö on saanut 
myös mukavasti näkyvyyttä paikallisessa mediassa. 
Elokuussa hanketiimistä osallistui valtakunnalliseen 
Älykkäät kylät -hanketapaamiseen Seinäjoella. 
Hankkeessa suunniteltiin vuodelle 2026 koulutuksia 
ja turvallisuuden teemapäiviä.  

Kyläturva-hanketta rahoittaa Euroopan 
maaseuturahasto.  
maaseutuverkosto.fi/hankkeet/kylaturvahanke 

Kuva: Marraskuussa Kyläturva-hanke kokosi ryhmän osallistumaan SPR:n valtakunnalliseen Avun 
Ketju 2025 -harjoitukseen. Hauholle pystytettiin harjoituksessa evakuointikeskus. 

 

Kyläturva 

24 järjestettyä tilaisuutta 

530 osallistujaa 

2 artikkelia 

2 opinnäytetyötä 

 

 

https://www.hameenkylat.fi/kylatalokartoitus-turvallisuuden-vahvistamiseksi/
https://urn.fi/URN:NBN:fi:amk-2025053018709
https://www.hameenkylat.fi/sparraus-kylan-turvallisuustyohon/
https://maaseutuverkosto.fi/hankkeet/kylaturvahanke/
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Hurahda Hämeeseen -hanke  
(16.8.2024-31.12.2026)  

Etelä-Suomen maa- ja kotitalousnaisten 
maisemapalvelut sekä Päijät-Hämeen Kylät 
kanssa toteutetaan tiedonvälityshanketta 
kulttuuriympäristöjen ja asukkaiden Hämeen esiin 
nostamiseksi.  

Hurahda Hämeeseen -hanke toimii Kanta-Hämeen 
Ja Päijät-Hämeen alueilla. Hankkeessa 
rakennetaan asukkaita osallistaen Hurahda 
Hämeisiin –digitaalinen tietopaketti 
tarinakokoelmina. Valokuvien, videoiden ja 
kerrotun tarinan kautta tuodaan esiin ja yhdistetään tämän päivän hämäläisyys ja 
paikallisidentiteetti sekä maakuntiemme kulttuuriympäristöjen arvot. Uuden hämäläisen kuvaston 
avulla avataan nykyhämäläisyyden olemusta ja paikallisidentiteettiä.  

Hurahda Hämeeseen -kysely 
toteutettiin alkuvuodesta ja saatiin 
441 vastausta. Kartoitustyötä 
jatkettiin järjestämällä työpajoja, 
joista 7 Kanta-Hämeessä. 
Valokuvakurssi toteutettiin 
keväällä.  

Kotoisa Häme -valokuvakilpailu toi 
paljon näkyvyyttä ja upeita kuvia 
pikku tarinoineen. Tarina–
kokoelmista ensimmäinen, 
Hämeeseen hurahtanut -haastaa 
tuomaan oman hurahtamisen 
paikkansa yhteiselle kartalle. 
Kylätapaamisessa 14.11.2025 Intoa 
Iittalasta -tilaisuudessa saatiin 
vinkkejä siitä, kuinka paikallisuutta 
voi tuoda esiin erilaisilla teoksilla 
kylänraiteilla. Kylähaku Paikallisuus 
esiin -on vielä avoinna.  

Kuva: Kotoisa Häme -
valokuvakilpailuun tuli 114 
valokuvaa 55 kuvaajalta. 
Yleisöäänestys valitsi voittajan 11 
kuvan joukosta. 

Hurahda Hämeeseen -hanketta rahoittaa Euroopan maaseuturahasto.  
maaseutuverkosto.fi/hankkeet/hurahda-hameeseen 

Hurahda Hämeeseen Kanta-Hämeessä | 12 järjestettyä tilaisuutta | 200 osallistujaa 

 

https://arcg.is/0XmGGW0
https://www.hameenkylat.fi/kylahaku-paikallisuus-esiin/
https://www.hameenkylat.fi/kylahaku-paikallisuus-esiin/
https://maaseutuverkosto.fi/hankkeet/hurahda-hameeseen/
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OSKU-hanke 

Hämeen Kylät ry toimi vuonna 2025 Leader-LounaPlussan OSKU-hankkeessa käynnistäen 
kyläkummitoimintaa Forssan seudulla. Kyläyhteisöjen ja kuntien kiinnostusta järjestää 
asumiskokeiluja Polku kylään -hankkeen toimintamallia soveltamalla selvitettiin. Kolme kylää 
Teuro-Kuuslammi, Letku ja Riihivalkama järjestivät asumiskokeilut Tammelan kunnan kanssa, 
tässä toimittiin taustatukena. www.tammela.fi/asumiskokeilut 

Amazing Villages – Upeat kylät Hämeessä 

Hämeen Kylät ry valmisteli ja haki rahoitusta Älykäs Kylä -yhteistyöhankkeelle Amazing Villages 
– Upeat kylät Hämeessä (1.1.2026-31.12.2028). Hankkeelle saatiin rahoituspäätös ja sitä rahoittaa 
Euroopan maaseuturahasto. Toteutusalueena on koko Kanta-Häme, ja erityisesti mukaan 
valikoituvat teemakylät ja taajamakylät. Hankkeen tavoitteena on vahvistaa Kanta-Hämeen kylien 
elinvoimaa yhdistämällä maaseudun asumisen ja matkailun kehittäminen, laajentaa asumis–
tarjontaa ja madaltaa maallemuuton kynnystä, sekä vahvistaa paikallisyhteisöjen roolia ja 
osaamista. 

 

4. Viestintä 

Hämeen Kylien verkkosivut hameenkylat.fi ovat olleet käytössä nyt 
reilut kuusi vuotta, näyttökertoja sivulla 14 100. Sivujen 
palveluntarjoajana toimii Digiteekki Oy. hameenkylat.fi/kylat sivulta 
löytyvät toiminnalliset kylät ja asuinalueet kootusti yhdeltä kartalta 
linkkeineen kylien nettisivuille ja Facebookiin.  

Tiedottamisessa merkittävässä roolissa oli sosiaalinen media. Hämeen Kylien Facebook -sivulla 
facebook.com/hameenkylat on 1700 seuraajaa ja Instagram tilillä hameenkylat puolestaan on 
seuraajia 715.  

Hämeen Kylät -uutiskirje lähti noin kerran kuussa yli 700 kylätoimijalle ja kylien ystävälle. 
Yhdistyksen oman toiminnan lisäksi siinä välitetään aktiivisesti tietoa alueemme Leader-ryhmien 
ja muiden yhteistyötahojen tarjoamista mahdollisuuksista ja tapahtumista sekä kylätoimintaa 
koskettavista ajankohtaisista aiheista. Uutiskirjeen ulkoasua uudistettiin. Viestinnässä käytetty 
myös apuna ostopalveluja ja hallituksen jäsenet ovat olleet apuna. 
 
Sähköpostitse tehtiin myös kohdennettua tiedotusta. Kanta-Hämeen kylärekisteriä ylläpidettiin 
ja päivitettiin.  

Alueen media (lehdistö, Yle Häme) tarttuivat hyvin tiedotteisiin, joilla ajankohtaisia kyläasioita 
nostettiin esiin. Medianostoja oli eniten Hurahda Hämeeseen -hankkeessa.    

 

  

48 Medianostoa 

14100 käyntikertoja 

1860 facebook seuraajaa 

715 instagram seuraajaa 

 

 

https://lounaplussa.fi/omat-hankkeet/osku-hanke/
https://www.hameenkylat.fi/hankkeet/polku-kylaan/
https://www.tammela.fi/asumiskokeilut
http://www.hameenkylat.fi/
https://www.hameenkylat.fi/kylat/
http://www.facebook.com/hameenkylat
https://www.instagram.com/hameenkylat
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5. Hallinto 

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 21.4.2024 yhdessä Kuusjoenkulmalla Ypäjällä ennen 
kylätreffejä teemalla Rajojen ylityksiä. Syyskokous järjestettiin hybridinä 20.11.2024 Mallinkaisilla 
Janakkalassa Kylien nuoret -kylätreffien päätteeksi.  
 
Yhdistyksen jäsenrekisterin mukaan on yhdistysjäseniä 90 ja henkilöjäseniä 17.   

Hämeen Kylät ry:n hallituksen kokouksia pidettiin vuoden 2023 aikana 6, joista 4 teams-
yhteydellä, 1 kasvotusten tapaamisia, joista toisessa osallistujia myös etänä. Hallituksen jäsenet 
tuovat toimintaan paikallistatietoa koko maankunnan alueelta. Puheenjohtajana toimi Mikko Pietilä 
Tammelan Teurolta, varapuheenjohtajana Pirjo Sandelius Hämeenlinnan Lammilta ja sihteerinä 
kyläasiamies Elina Leppänen, joka toimi myös rahastonhoitajana. Hallituksen työryhmä käsitteli 
Hämeen vuoden kylä -ehdotukset. 

 

Kuva: Hameen Kylien hallitus kävi tutustumassa Vuoden Kylään 2026. Alvettulan kylänranta on 
siltojen välissä. Mukana oli myös Suomen Kylät ry:n toiminnanjohtaja Suvi Louhelainen. 
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Hallitukseen kuuluivat vuonna 2025:  

JÄSENET 2025 VARAJÄSENET 2025 

Mikko Pietilä (Teuro/Tammela) pj. Päivi Kalliokoski (Alvettula/Hämeenlinna) varapj 

Tiia Nurminen (Hauho/Hämeenlinna) Tarja Forsström (Mallinkainen/Janakkala) 

Arja Sarusto (Etelä-Hattula) Tiina Koskinen (Etelä-Hattula) 

Satu Pirttilä (Launonen /Loppi) Eija Laine (Letku/Tammela) 

Elina Nyström (Kuusjoenkulma/Ypäjä)  Sisko Savolainen (Vojakkala/Loppi) 

Jouko Lindroos (Humppila) Pirjo Poutanen (Koijärvi/Forssa) 

Marjukka Niinioja (Ryttylä/Hausjärvi) Mauri Koliseva (Kaloinen/Hämeenlinna) 

Sanna Uotila (Vähikkälä/ Janakkala)  

   

Yhdistyksen toimisto sijaitsee Tuuloksessa, Pannujärventie 7, Leader-Linnaseudun toimiston 
yhteydessä. 

Henkilöstö 

Kyläasiamies Elina Leppänen 1.1.–31.12.2025   
Kylätyö, hankkeet: Kyläturva, Hurahda Hämeeseen, OSKU. 

Talous 

Yhdistyksen taloushallinnon tuottaa Laskentapiste Balanssi Oy Forssasta. Yhdistyksen toimintaa 
rahoitettiin pääosin vuonna 2025 Suomen Kylät ry:n kautta saadulla valtionavulla sekä hankkeilla. 
Varainhankintaa tehtiin pääasiassa jäsenmaksuilla.  

Yhdistyksen tilikauden tulos oli 4 530,20 €. Toiminnan kulut olivat valtionavun osalta 43 715,29 €, 
Kyläturva-hankkeen osalta 24 427,47 € ja Hurahda Hämeeseen -hankkeen osalta 13 384,27 €.  
Kokonaisuudessaan kulut vuonna 2025 olivat 83 284,92 €. Tarkemmat tiedot selviävät 
tilinpäätöksestä. 

 

www.hameenkylat.fi 

 
 

http://www.hameenkylat.fi/
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